ת"פ 7529-01-13 מדינת ישראל נ' גזאוי
כב' השופט אביב שרון בפני

מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא בעניין:
ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נ ג ד
אסמהאן גזאוי

ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. ביום 3.1.13 הוגש כנגד הנאשמת כתב אישום המייחס לה עבירת גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

בתל-מונד ילדות" "נוף ספר בבית נקיון כעובדת הנאשמת שימשה האישום לכתב הרלוונטי במועד העובדות, פי על
(להלן - בית הספר). ביום 16.9.11, בין השעה 12:39 לשעה 13:15, במסגרת עבודתה בבית הספר, נטלה הנאשמת
מהמקום מארז מחשב בתוך קרטון, מסך מחשב, שקיות ניילון עבות ואזיקונים, אותם העמיסה על רכב שהגיע אותה עת

על כן, אין במחדלי

החקירה הנטענים כדי לפגוע בהגנת הנאשמת או כדי לפגום בתשתית הראייתית כנגדה.

21. לאור האמור לעיל, הוכח בפניי כי הנאשמת נטלה את המחשב והמסך הדק מבית הספר, שלא כדין ומתוך
כוונה לשלול אותם שלילת קבע מבעליהם.

22. על כן, אני מרשיע את הנאשמת בעבירת גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ה , 01 פברואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשמת ובאת כוחו.